

Gdańsk,
31.07.2023 r.

Do Wykonawców

Nr sprawy
PA.280.12(3).2023

dotyczy: postępowania „Dostawa gadżetów i materiałów promocyjnych dla Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku”.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

- I. Zamawiający – Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku informuje, że w związku ze złożeniem przez Wykonawców zapytań do przedmiotowego postępowania, udziela stosownych odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)

Pytanie nr 1

Część 2 poz.5 teczka VIP znakowanie ma być tłoczenie czy nadruk, czy obie metody? nadruk w ilu kolorach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obie metody, tłoczenie oraz nadruk. Nadruk w jednym kolorze.

Pytanie nr 2

Część 2 poz. 20 - torby płócienne w opisie mamy 3 wzory. W podziale na ilości mamy 250+250 (wskazuje na 2 projekty). Niejasnym jest wymóg dotyczący koloru i znakowania: czy torby mają być w 3 wymienionych kolorach: czarny, naturalny i khaki? Proszę podać dokładnie ile kolorów nadruku ma być na poszczególnym kolorze torby. W oczekiwaniu na odpowiedź wnoszę o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 3.08.2023. Jest bardzo dużo niejasności i żeby przedstawić rzetelną ofertę musimy mieć jednoznaczna odpowiedź Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do zrealizowania będą 2 projekty. Trzy kolory toreb są podane w przypadku, gdyby któryś z nich był niedostępny. Na torbie czarnej i khaki – nadruk w jednym kolorze, na torbie naturalnej – nadruk w trzech kolorach. Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert.

Pytanie nr 3

Część I poz. 5 - Proszę o podanie jaki ma być rozmiar notes eko z długopisem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymiary notesu wynoszą od 130-140 × 80-90 mm.

Pytanie nr 4

Dot. części I poz. 9 Notes retro - notes w kolorze czarnym będzie dostępny w wymaganej ilości dopiero od końca września tego roku. Czy Zamawiający dopuszcza okładkę w kolorze brązowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza brązowy kolor okładki.

Pytanie nr 5

Proszę o wyjaśnienie, dotyczy część nr II, poz. 20 torby płócienne :
1. W opisie jest mowa o 3 wersjach, a w ilościach mamy podane 2 wersje po 250 sztuk. Który podział jest właściwy i należy go przyjąć do wyceny ?
2. Nadruk na tych torbach ma być 4 kolor CMYK - jaka wielkość nadruku ? jednostronnie ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do zrealizowania będą 2 projekty. Trzy kolory toreb są podane w przypadku, gdyby któryś z nich był niedostępny, nadruk jednostronny, wymiar nadruku od 20-30 x 20-30 cm.

.....

II Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień oraz działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert i wprowadza następujące zmiany:

a) Rozdział 16 pkt 1 SWZ - Termin związania ofertą

Było:

1. Wykonawca jest związany ofertą **30 dni** od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **30.08.2023** r. przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą **30 dni** od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **01.09.2023** r. przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

b) Rozdział 18 pkt 9 SWZ – Sposób oraz termin składania ofert

Było:

9. Termin składania ofert upływa w dniu: 01.08.2022 r. godz. 10:00.

Jest:

9. Termin składania ofert upływa w dniu: 03.08.2022 r. godz. 10:00.

c) Rozdział 19 pkt 2 – Termin otwarcia ofert

Było:

2. Planowany termin otwarcia ofert tj. w dniu: **01.08.2023 roku o godz. 10:15**. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939> (Platformie) informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Jest:

2. Planowany termin otwarcia ofert tj. w dniu: **03.08.2023 roku o godz. 10:15**. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939> (Platformie) informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

d) zmienia treść Ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższe udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców przy składaniu ofert.

Przewodniczący komisji przetargowej

/-/ Żaneta Gawęcka-Wątroba